
1 

 

    
UCHWAŁA  

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
Nr 18/2017 

z dnia 27 marca 2017 roku  
 

zmieniająca 

Uchwałę Senatu nr 13/2016 z dnia 14 kwietnia 2016 r. 
w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok 

stacjonarnych i niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia  
oraz studiów jednolitych magisterskich 

w roku akademickim 2017/2018 
 
 
Działając na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 29 ust.1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 
 

 
§1 

1. W tabeli zamieszczonej w § 2 ust. 2 w kolumnie pierwszej wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w komórce piątej dodaje się pkt 6. w brzmieniu: „6. Innowacje w biznesie”.  

Dotychczasowe pkt 6-20 otrzymują odpowiednio zmienioną numerację 7-21. 
2) w komórce siódmej dodaje się pkt 22. w brzmieniu: „22. Innowacyjność produktu”.  

Dotychczasowy pkt 21 otrzymuje numer 23. 
 

2. § 10 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: „Studia niestacjonarne jednolite magisterskie 
prowadzone są wyłącznie na Wydziale Finansów i Prawa na kierunku prawo.” 

3. W § 10 ust.2 wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Wydział Finansów i Prawa 
a) finanse i rachunkowość, 
b) finanse i rachunkowość – specjalność: Corporate finance and accounting 

(studia realizowane w języku angielskim)” 
2) pkt 4-5 otrzymują brzmienie: 

„4) Wydział Towaroznawstwa i Zarządzania Produktem  
a) innowacyjność produktu, 
b) towaroznawstwo, 
c) zarządzanie i inżynieria produkcji, 

5) Wydział Zarządzania 
a) analityka gospodarcza, 
b) informatyka stosowana, 
c) innowacje w biznesie, 
d) marketing i komunikacja rynkowa, 
e) rachunkowość i controlling,  
f) turystyka i rekreacja,  
g) zarządzanie.” 

 
 



2 

 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w   Krakowie 

REKTOR 

 

 
Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


